Of. nº 240/17-SG.
                                                                                              Esteio, 22 de fevereiro de 2017.

Exmo. Sr. Leonardo Pascoal,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento da Vereadora Rute Viegas Pereira, aprovado em Sessão Ordinária de 21 de fevereiro, solicita a Vossa Excelência, que determine à Secretaria competente, que sejam tomadas as devidas providências para realizar a limpeza geral do local onde seria o posto de saúde do Tamandaré.

[bookmark: _GoBack]Segundo a Vereadora, no local, há extensa proliferação de ratos, aranhas, pulgas etc. Ainda, a população indaga sobre o futuro do prédio e qual será a sua finalidade e se o mesmo irá funcionar para atender as demandas de saúde da sociedade, já que há um prédio alugado em área próxima.

Sem mais e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Felipe Costella,
Presidente.